DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: JAGUARIAÍVA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

5331498539 ADEMAR COSTA PASSOS 8 AC AUSENTE

8819464224 ALAN APARECIDO FERREIRA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

4743356975 ALCIELE DEBORA APARECIDA DE MATO 4 - DEFERIDO

2284739521 ANDERSON DA SILVA 8 AC AUSENTE

810736177 ANDREA MATIAS ESCOBAR RIBEIRO 4 AC AUSENTE

8631953405 ANDRIELLE DE JESUS GONÇALVES 2 AC AUSENTE

2216943399 BEATRIZ MARIANE RIZZI KOSKOSKI 4 AC AUSENTE

4820987508 BRUNA GRAMINHO 2 AC AUSENTE

5635590344 BRUNO BUENO DINIZ 4 - DEFERIDO

9487660159 CAMILA DA LUZ CARNEIRO 6 AC AUSENTE

1012756280 CAROLAINE DOS SANTOS GUIMARãES 2 AC AUSENTE

8370881275 CAROLINE ALVES BATISTA 2 AC AUSENTE

1596016540 CáSSIA ELLEN CORRêA DE MELLO 4 AC AUSENTE

6823528607 CINTIA MARA ALVES ENES 4 AC AUSENTE

9966059778 CRISTIANE APARECIDA DE MELO 2 AC AUSENTE

7272376751 CRISTINA SILVEIRA 8 - DEFERIDO

2347753254 DAIANE MIRANDA DE SOUZA 4 AC AUSENTE

9083251953 DANIELA DE FRANçA MOREIRA 4 AC AUSENTE

2231708930 DANIELE MIRANDA LOPES 4 - DEFERIDO

7609177044 DAYANE JAMILE DE SOUZA OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

99349363 DIENIFER DE FáTIMA NUNES 6 AC AUSENTE

4804144145 DILCINEI DRIDES DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

3275047752 DIRCEU DE ALMEIDA 8 AC AUSENTE

2599658391 DIVONEI BARBOSA 8 AC AUSENTE

1900530275 EDAIR LOPES 4 - DEFERIDO

3774982555 ELISANDRO LEITE MIRANDA 8 AC AUSENTE

2221320025 EVANDRO CARSTEN 4 AC AUSENTE

5251723372 EVELISE MARIA FELISBINO 4 AC INDEFERIDO

5382407186 FABIANA DE LIMA DOS SANTOS 6 AC AUSENTE

9101825041 FERNANDA RODRIGUES 4 AC AUSENTE

9332764675 FERNANDO BESTEL LOPES 8 AC AUSENTE

2293390853 FRANCIELY DE FATIMA LIMA 6 AC AUSENTE

7787057348 GABRIEL GELINSKI ROCHA 8 AC AUSENTE

3682346271 GABRIELA DOS SANTOS LEMES 2 AC AUSENTE

8797440486 GABRIELA TEIXEIRA DA SILVA 6 - DEFERIDO

418759353 GISLAINE COSTA 9 AC AUSENTE

9629079272 IDIONÉIA APARECIDA ALVES TEIXEIRA 3 AC AUSENTE

210539445 ISOLDA FERNANDA SCHROEDER LIMA 8 AC AUSENTE

9708095392 JAMES GODOY 4 AC AUSENTE

3180777645 JANIQUELEM ROBERTA DEPA 4 AC AUSENTE

5886222264 JEAN MELLO 2 - DEFERIDO

8911601156 JEAN CORDEL CASTILHO 4 AC AUSENTE

9269468324 JESIANE DE FREITAS MIRANDA 4 AC AUSENTE

3140070349 JOÃO ANTONIO ANTUNES 4 AC AUSENTE

4930759757 JONAS GONÇALVES BARRETO 2 - DEFERIDO

7201573383 JOSÉ DE RIBAMAR DOS REIS RODRIGUES 2 AC AUSENTE

530849735 JULIANA DE LIMA RIBEIRO 4 AC AUSENTE

6546171427 KHETLLYN APARECIDA DE OLIVEIRA MATTOS 4 AC AUSENTE

6651447059 LETÍCIA PONTES PASSOS DE MATOS 4 AC INDEFERIDO

2234737081 LEVINO DOMINGUES CORDEIRO JUNIOR 8 AC INDEFERIDO

1495436380 LUANA VICTORIA DE SOUZA MATOSO 2 AC AUSENTE

3038735893 LUIZ ALBERTO MACEDO JUNIOR 8 AC AUSENTE

4257081587 LUIZA RODRIGUES 6 AC AUSENTE

7557557266 MARCELLA FERNANDES NOGUEIRA 2 AC AUSENTE

3337412869 MARCOS GABRIEL SILVA DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

5311767647 MARIA DE FáTIMA KUREK 4 AC AUSENTE

5823880049 MARIA LUIZA SOBEJEIRO 4 AC AUSENTE

6132703579 MELL FERNANDA FERRAZ TEIXEIRA 4 AC AUSENTE

4455014662 MILENA MIRANDA TEIXEIRA 4 AC AUSENTE

7196686980 MILENE MELO RODRIGUES 4 - DEFERIDO

2399454473 MURILO DOS SANTOS PEREIRA 4 AC AUSENTE

6322328533 MURILO FELIX BONIFACIO 2 AC AUSENTE

880694789 NATALI MONIQUE DA SILVA 4 AC AUSENTE

4882284373 ORDILAN JUNIOR DA SILVA 8 AC AUSENTE

3291002341 PAOLA CRISTINA CAMARGO 8 AC AUSENTE

5303266858 PAULO CESAR RIBAS DE OLIVEIRA FILHO 4 AC AUSENTE

8129722179 PAULO RICARDO METRING 8 AC AUSENTE

6651417508 PETER PAULISTA 4 AC INDEFERIDO

8040488494 PRISCILA DE LIMA RIBEIRO DA SILVA 4 AC AUSENTE

6301222763 PRISCILA FARIA DE MATOS 4 AC AUSENTE

6261816241 RAIANE ROSA 6 AC AUSENTE

778427872 REGIANE DOMINGUES DE FARIA 8 AC AUSENTE

4085664795 ROBESON LINHARES LUDER 4 AC AUSENTE

5191085814 RUBENS JESUS SCHNEIDER 4 AC AUSENTE

2301704643 SHEILA DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

8330477711 SIDNEI CRISTOPHER MARTINS DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

7304365820 SILVANIRA APARECIDA FERREIRA BUENO 8 AC AUSENTE

8949873897 SILVIA MARA WOLF BUENO 4 AC AUSENTE

1270036719 SIMONE SOUZA DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

5061814256 TATIANE DA ROSA 4 AC AUSENTE

9679166077 TAYNARA APARECIDA COSTA 4 AC AUSENTE

695209628 TIELE SOARES PINHEIRO 4 AC AUSENTE

438554693 VALQUIRIA CORREA DE MELLO 8 - DEFERIDO

4756041740 VANIELE MAINARDES DA SILVA 8 AC AUSENTE

1737173902 WESLAINE DAYANE FERREIRA DOS SANTOS 4 - DEFERIDO

142847144 WESLLEY RAFAEL MARTINS GONçALVES 4 AC AUSENTE

1788159833 WLADER MARQUES DE OLIVEIRA E SILVA 2 AC AUSENTE